REQUERIMENTO N: 75/83.
Exmg Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo

o que mais determina o interesse pjblico, REQUEREM 	de

acorde cem o Regimento Interno no seu Art. 68, Discussaa‘o

única das Comissos de ConstituiçSo e Justiça, Finanças

e Orçamento e Redaça'o Final, para o Projeto de Lei 	ng

151/83, oriundo da Mensagem Executiva ng 132/83.

SALA DAS SESStES, .11 de agosto de 1 983.